様式１
[bookmark: _GoBack]登録申請書

	　　年　　月　　日

中国電力株式会社
調達本部部長（資材）　殿

申請者　　本社所在地
会　社　名
代　表　者

中国電力株式会社および中国電力ネットワーク株式会社との取引にあたり，下記のとおり取引先登録を申請いたします。
なお，この申請書および添付書類の内容が，事実と相違ないことを申し添えます。

記

１．登録区分　※「登録区分一覧表」より，登録を希望する区分を転記してください。
・
・
・

２．添付書類
・
・
・

以上

この申請書および添付書類は，登録審査およびその後の登録取引先情報の管理にのみ使用します。